63 Flor. Wig. ii. 57, Vid. Pollock, Frederick y Maitland, Frederick W, The History of 
English Law, 2 vols. Cambridge, Cambridge University Press (2.ª ed.), 1968, t. II, p. 461.

  64 En 1202 el juez dispone que la pena de muerte sea conmutada por la de desorbitación: «et 
ideo meruit mortem, sed per dispensationem eruantur ei oculi». La discrecionalidad que le aporta 
la ley de «miembro y vida» le permite al juez imponer castigo corporal en vez de pena capital, aun 
pudiendo aplicar ésta. (Select Pleas of the Crown, Roll Series, 1202, Selden Society, 77).

  65 «Ut si felo convictus fuerit pro morte hominis vel alia felonía, ultimo puniator suplicio 
sicut morte vel membrorum trucatione» (Henry de Bracton, De Legibus et Consuetudinibus 
Angliae, en Woodbine, George E (ed.), New Haven, Yale University, 1922, vol II, f. 122.b, 
p. 346).

  66 Flor. Wig. ii. 57, Vid. Pollock, Frederick y Maitland, Frederick W., The History of 
English Law, cit., II, p. 461.

  67 «Et ideo si rei postulati fuerint vel in scelere deprehensi, si se ipsos interfecerint, bona 
eorum confiscentur, scilicet bona eorum qui reatum mortis sibi consciverint, ut si eius criminis 
fuerint quod dammarentur morte vel deportatione. Si se submerserint vel praecipitaverint ex alto, 
vela alio modo, tales heredes habebunt, quia non convincitur felonía, nec praecedat aliquod crimen 
propter qod periculum mortis vel membrorum sustinere deberet» (Henry de Bracton, De Legi-
bus et Consuetudinibus Angliae, cit. vol. II, f. 150. b., p. 424).

  68 Vid. Ralph de Diceto en Stubbs, William (ed.), Radulfi de Diceto Decani Lundoniensis 
Opera Historica. London, Rolls Series, n.º 68) t. I., p. 343: «homicidae suspendio punirentur, 
proditores damnarentur exilio, levioribus in flagitiis deprehensi membrorum notabiles redderen-
tur». Vid. también Pollock, Frederick y Maitland, Frederick W. The History of English Law, 
cit., II, p. 461.

  69 «Cum furto manifestó deprehensus sine aliqua probatione cognoscit latrocinium et se ese 
latronem, vel cognoscit homicidium vel roberiam, vel quod aliam feloniam fecerit, vel quod utla-
gatus fuerit, vel gaolam fregerit, vel regnum abiuraverit, vel quid tale fecerit per quod secum suum 
portat iudicium, poterit dominus rex, si voluerit, ei concederet vitam et membra» (Henry de 
Bracton, De Legibus et Consuetudinibus Angliae, cit. t. II, f. 152 b., p. 429); «Ut si felo convictus 
fuerit pro morte hominis vel alia felonía, ultimo puniator suplicio sicut morte vel membrorum 
trucatione» (Ibidem, t. II, f. 122.b, p. 346).